ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2024
V/v báo cáo việc thực hiện chính

sách, pháp luật về quản lý thị trường
bất động sản và phát triển nhà ở xã
hội từ năm 2015 đến hết năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 499/BTNMT-ĐĐ ngày 23/01/2024 về
việc đôn đốc gửi báo cáo việc thực hiện chính sách, pháp luật về quản lý thị trường
bất động sản và phát triển nhà ở xã hội từ năm 2015 đến hết năm 2023 (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương báo cáo việc thực hiện chính
sách, pháp luật về quản lý thị trường bất động sản và phát triển nhà ở xã hội từ
năm 2015 đến hết năm 2023 trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và
Môi trường tại văn bản nêu trên và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số
9431/UBND-KT ngày 12/12/2023, đảm bảo thời hạn trước ngày 30/01/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: XD, TC, KHĐT, CT;

- Ban QL KKT tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

631 25 01